

KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY

Puutarhatie 8A3

73500 Juankoski

puheenjohtaja Heikki Partanen p. 040-4157315 sp.heikki.a.j.partanen@luukku.com

sihteeri Tuula Muranen p. 044-0331678 sp. tuulamuranen@gmail.com

Hei luonnonystävä!

Puolukanmakuiset syysterveiset puheenjohtajalta ja hallitukselta ja kiitos kun olet jäsenenä Koillis-Savon luonnonystäväissä ja Suomen luonnonsuojeluliitossa tukemassa luontoharrastusta ja luonnonsuojelua.

MENNEEN KEVÄÄN JA KESÄN TAPAHTUMIA

-Maaliskuisen kevätkokouksen loppuhuipennus Pielavetisen innokkaan lintuharrastaja Janne Taskisen esitys oli mukavaa kuultavaa. Rengastusten avulla on saatu merkittävää tietoa lintujen käyttäytymisestä, muuttomatkoista ja eliniästä. Esityksen jälkeen kotoisten sirkuttajien ja raakkujen saavutuksia ei voi kuin hämmästellä entistä enemmän.

-Huhtikuussa Seppo Ronkaisen luotsaama susi-ilta Kaavilla oli menestys. Paikalla oli lähes 60 kuulijaa. Susien käyttäytymisestä ja pannoituskokemuksista tuli arvokasta tietoa.

-Yhdistyksen sihteerin alulle panema Vienanmeren valasretki toteutui heinäkuussa. 50 Luontoharrastajaa eripuolelta Suomea oli matkalla etsimässä **ja löytämässä** belugoita eli maitovalaita.

-Elokuinen sieniretki suuntautui tällä kertaa Kortteisiin Kärenkoskelle. Saimme sienineuvoja Marja-Liisa Aholta paitsi ruokasieni- niin myös värjäyssieniopastusta.

KOKOUSKUTSU

Tervetuloa SYYSKOKOUKSEEN to 29.10.2009 klo 18.00 Juankoskelle Koillis-Savon Osuuspankin kerhohuoneelle. Kokouksessa käsittelemme sääntömääräiset asiat mm. vuoden 2010 toimintasuunnitelman, minkä jälkeen n. klo 19.00 Marja-Sisko Pihl ja Tuula Muranen kertovat sanoin ja kuvin Vienanmeren valasmatkastaan. Matkakertomus vie kuulijat pieniin karjalaiskyliin, uskomattomalle Solovetskin saarelle ja Uikujoen suun kalliokaiverruksille. Tilaisuus on kaikille avoin, siispä naapurit ja kaverit mukaan!

ÄLÄ JÄTÄ TULEMATTA PAIKALLE!!!!

LOPPUVUODEN TULEVAA OHJELMAA

-RUSKARETKI PISALLE Su 20.9 klo 10. Kokoontuminen Lastukoskelle, mistä ajamme Salmenpellontiellä, luonnonsuojelun alueen lähellä olevalle pysäköintipaikalle. Patikoimme koko Pisankierron: näemme mm. Täyssinän rauhan rajakiven kaiverruksineen, komeat maisemat huipulta, ”pirunkellarin” ja Pisanlammen. Polku kiipeää paikoin hengästyttäviä jyrkänteitä. Varaa mukaan hyvät eväät ja aikaa n.4-5h. Oppaana toimii Pekka Tenhunen.

-Koillis-Savon paksuin lehtipuu-kisa on ollut käynnissä koko kesän. Ratkaisun hetket koittavat syyskuun loppupuolella.

-Muista! To 8.10 on Hiljan ja hiljaisuuden päivä. Sen tarkoitus on pistää pohtimaan mitä hiljaisuus ja melu merkitsevät terveydelle ja hyvinvoinnille.

-Pe 23.10 klo 18.00 on metsäilta Tuusniemellä. Aiheena on metsän jatkuva kasvu ja asiantuntijana Hannu Hyvönen.

MUUTA TÄRKEÄÄ

Juankosken puunkaatoasiaa:

Kuopion hallinto-oikeus päätti pitää 9.9 katselmuksen Juankosken taajaman puiden kaatamisen suhteen puheenjohtajan yksityishenkilönä tekemän valituksen perusteella. Kysymys on, miten puiden kaato vaikuttaa Juankosken taajaman ilmeeseen

Vieraillkaa SLL:n verkkosivuilla!

-Yhdistys saa tulevan talven aikana omat kotisivut. Sivut rakennetaan SLL:n oman rungon pohjalle. Tuula Muranen ja Marja-Sisko Pihl tekevät parhaansa sivujen toteuttamisen kanssa, mutta jos muillakin jäsenillä on kiinnostusta aiheeseen, lisääpu olisi tervetullutta.

-Koska tämä vuosi ja ensi vuoden alkupuoli on SLL:ssä tulevaisuuden visiointivuotta, esim. osoitteesta www.sll.fi/tulevaisuus löytyy tulevaisuudenvisiointia: mikä on maailma 2030–2050, mitä SLL v. 2020?

SLL:n ensi vuoden teema on luonnon monimuotoisuus. Miten yhdistyksemme voisi edistää asiaa?

Seuraa Koillis-Savo-lehden muistilistapalstaa ja ota tarvittaessa yhteyttä Heikkiin tai Tuulaan

Terveisin